

LOKALINĖ ŠA MATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

ŠA MATA

Statinių grupė AŽGIMNZ Ažuolo gimnazija

Statinys 10 I, II, III aukštų klasės

Žiniaraštis 1 Remontas

2025.12.16

Suma žiniaraščiui 45151.15 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	160.000	1.1817	189.07
2	R5-1	Lentinių grindų ardymas	m2	52.000	2.2015	114.48
3	R5-3	Gulekšnių ardymas	m2	52.000	2.1680	112.74
4	R7-52	Medinių palangės lentų išėmimas iš mūrinių sienų	vnt	17.000	4.7489	80.73
5	R21-27	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų,100vnt demontavimas		0.540	93.3207	50.39
6	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	6.000	8.2769	49.66
7	R5-47	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	2.400	14.4093	34.58
8	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0.750	110.2282	82.67
9	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0.750	438.4366	328.83
10	N10-223	Plastikinių palangių lentų įstatymas	m	41.000	26.3290	1079.49
11	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0.800	418.8831	335.11
12	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	3.400	336.7204	1144.85
13	N11P-1301	Sporto salių ritinių grindų dangų įrengimas, klįjuojant amortizuojantį pasluoksnį ir dangą (kaučiuko)	m2	56.000	46.7502	2618.01
14	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	4.800	70.0135	336.06
15	N15-67	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai k8=1.09	100m2	0.250	4936.9424	1234.24
16	N15P-0104	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	4.800	362.9829	1742.32
17	N15P-0104	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	4.800	235.2523	1129.21
18	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	312.000	42.1262	13143.38
19	N21P-0705	Vidaus apšvietimo halogeninių lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	60.000	20.2526	1215.16
20	N21P-0321	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	100vnt	0.070	754.9561	52.85
21	N21P-0322	Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse	100vnt	0.280	738.4023	206.75

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		dėžutėse (vieno lizdo)				
22	N15P-0713	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku	100m2	0.180	509.6078	91.73
23	N15P-0713	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku	100m2	0.180	360.5909	64.91
24	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (medžio plaušo)	100m2	3.120	249.3263	777.90
25	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	312.000	19.0639	5947.94
26	N11P-1204	Grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims , kai grindjuostės minkštosios medienos	m	212.000	5.8595	1242.21
27	N17-8-1	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	6.000	143.9597	863.76
28	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	4.800	149.5515	717.85
29	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	4.800	134.7518	646.81
30	N2P-0301	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	8.800	143.1911	1260.08
31	R18-2	Vėdinimo kanalų pravalymas	m	38.000	3.7192	141.33
32	R18-1	Žaliuzi reguliuojamų grotelių keitimas	vnt	15.000	13.1543	197.31
33	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0.650	25.9127	16.84
34	R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1.480	44.6643	66.10
Skyriuje 1						37315
Žiniaraštyje 1						37315
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						7836.15
Iš viso žiniaraštyje 1						45151.15

Sudarė :

/Pavardė/

